
 
 

UCHWAŁA NR LXVI/459/2022 
RADY MIEJSKIEJ W ŻYWCU 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2022 oraz 
ustalenia planu finansowego tych wydatków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 263 ust. 2, 3 i 5 ustawy z dnia 27 sierpni a 2009 roku 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) – 

Rada Miejska w Żywcu 
uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków zamieszczonych w budżecie Miasta Żywca na 2022 rok, które 
nie wygasają z upływem 2022 roku oraz określa się ostateczny termin ich dokonania, zgodnie z załącznikiem 
nr 1do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków niewygasających z upływem 2022 roku, zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Żywcu 
 
 

Jarosław Gowin 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 16 grudnia 2022 r.

Poz. 8563



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXVI/459/2022 

Rady Miejskiej w Żywcu 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

 

Wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem 2022 roku oraz ostateczny termin ich dokonania 

Lp. Nazwa zadania Kwota Ostateczny termin 
dokonania wydatku 

1. Wykup nieruchomości pod inwestycje 1.500.000,00 30.06.2023 r. 
2. Budowa wodociągu 300.000,00 30.06.2023 r. 
3. Zakup nowego sprzetu komputerowego 

dla MOPS 
242.000,00 30.06.2023 r. 

 RAZEM: 2.042.000,00  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 8563



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXVI/459/2022 

Rady Miejskiej w Żywcu 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

 

Plan finansowy wydatków niewygasających z upływem 2022 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 
700   Gospodarka mieszkaniowa 1.500.000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1.500.000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
1.500.000,00 

852   Pomoc społeczna 242.000,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 242.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 242.000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

300.000,00 

 90095  Pozostała działalność 300.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
300.000,00 

   RAZEM: 2.042.000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 8563


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-12-16T12:36:28+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




